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16 września 2015

Rewitalizacja śródmieścia Pińczowa zakończona

Ostatnia inwestycja realizowana w ramach wielkiego projektu w Pińczowie sfinalizowana.
We wtorek, 15 września uroczyście oddano do użytku rozbudowaną ulicę Republiki
Pińczowskiej wraz z nowym rondem. W wydarzeniu uczestniczył marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz burmistrz Pińczowa Włodzimierz Badurak.

Zakres inwestycji obejmował budowę skrzyżowania typu rondo w celu rozwiązania
połączenia ulic: Republiki Pińczowskiej, 1 Maja, 3 Maja oraz Żwirki i Wigury wraz z
przebudową wlotów każdej z tych ulic. W ramach inwestycji zbudowano także nowy odcinek
ulicy Republiki Pińczowskiej (od ronda do jej początku), powstały nowe chodniki,
oświetlenie, zieleńce, przebudowano zatokę autobusową, zjazdy publiczne i indywidualne.
Zbudowana została również kanalizacja deszczowa, przebudowano sieci wodociągowe,
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gazowe, elektroenergetyczne i teletechniczne.

Budowa  ronda  i  przedłużenie  ulicy  Republiki  Pińczowskiej,  dzięki  któremu  uzyskano
komfortowy dojazd do hali sportowej to inwestycje, które były długo wyczekiwane przez
mieszkańców Pińczowa.

– Dzisiaj zakończyliśmy duży program, jakim jest rewitalizacja śródmieścia Pińczowa. Ta
niedokończona inwestycja z lat 70-tych miała odciążyć ruch w centrum miasta i dopiero
teraz udało nam się to zrealizować. Mieszkańcy Pińczowa na pewno odczują to jako ulgę dla
siebie i będą mogli szybciej i bezpieczniej dojeżdżać do pracy oraz z niej wracać – powiedział
burmistrz Pińczowa Włodzimierz Badurak.

Przypomnijmy,  że  w  ramach  rewitalizacji  śródmieścia  Pińczowa  wykonano  m.in.  takie
inwestycje  jak:  modernizacja  obiektów sportowych  i  rekreacyjnych  na  terenie  Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Pińczowie, budowa parkingu przy targowicy miejskiej, budowa boiska
sportowego przy Gimnazjum nr 2 im. Adolfa Dygasińskiego oraz zakończona właśnie budowa
ulicy Republiki Pińczowskiej z dojazdem do hali sportowej i połączenie jej z jej z ulicami 1
Maja, 3 Maja oraz Żwirki i Wigury. Koszt wszystkich zadań to blisko 8 milionów złotych, z
czego dofinansowanie unijne wyniosło ponad 4,4 miliona złotych.

– Te przedsięwzięcia są przykładem, jak powinno się inwestować. Gratuluję więc panu
burmistrzowi i mieszkańcom Pińczowa tych udanych i bardzo potrzebnych przedsięwzięć.
Powstało pierwsze w Pińczowie rondo, eksperci od ruchu drogowego wskazali, że będzie to
najodpowiedniejsze rozwiązanie i najbezpieczniejsze dla tej części miasta. Nie są to jednak
ostatnie inwestycje w Pińczowie. Jako marszałkowi województwa świętokrzyskiego zależy mi
bardzo na zrealizowaniu budowy obwodnicy Pińczowa, żeby wyprowadzić część ruchu
ciężkiego poza miasto. To jest w planach województwa i mam nadzieję, że już wkrótce w
realizacji – powiedział marszałek Adam Jarubas.
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